≈ Engelsk. 2.7.1713 baptizata proles ... Infans **Anna Maria**. Parentes: **Lothar Rimmel et Margaretha Schumacher**, conjuges. Patrina: Anna Margaretha Schneider et Maria Schumacher, Hanß Jürgen Müller [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 317].

∞ Engelsk. 22.11.1713 copulati sunt **Petrus Rimmel et Judith** Delgötha[?], Rolandi Schmitt relicta vidua. Testes: **Catharina Rimmel**, et Joannes Syberts [Traub. Engelsk., LK 317, S. 250].

∞ Engelsk. 12.2.1714 seind alhie eingeseget Conradus Knauff et Gertrud Buscher; Testes: Theodorus Knauff et Jois Knauff et **Gerard Rimmel** [Traub. Engelsk., LK 317, S. 250].

≈ Engelsk. 29.4.1714 baptizatus est **Petrus**, filius **Gerardi Rimmel et Margaretha Büschers**, conjugum. Susceper: Petrus Pütz et Elisabetha Buschers [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 319].

≈ Engelsk. 12.1.1715 baptizata **Maria Catharina**, filia **Lotharyus Rimmel et Margaretha**, conjugum. Susceper: Joes Hermannus Hardt und Margaretha Catharina Syberts [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 320].

□ Engelsk. 14.1.1715 **Margaretha, Lothary Rimmel Zu Miebach uxor** sepulta [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 317, S. 301].

≈ Engelsk. 6.10.1715 baptizatus est **Rolandus**, filius **Hermannus Rimmel et Catharina Dhum**, conjugum auff der Oberschelmrath. Susceper: Rolandus Hoeck et Ursula Rodemedt[?] uxore, **Lotharius Rimmel** [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 321].

∞ Engelsk. 23.2.1716 seint copulirt Joannes Peter Rädermacher mitt Agneß Catharina Cronenberg. Zeugen waren **Luther Rimmel** und Christian Brawe [Traub. Engelsk., LK 317, S. 251/252].

≈ Engelsk. 28.10.1716 baptizatus est Maria, filia Christiani Schumachers et Anna, conjugum Zur Harth. Susceper: **Christianus Rimmel** et Maria Weilmundt [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 307].

∞ Engelsk. 26.1.1717 sind alhie copulirt Henrich Kamp von Syburg und Gertrud Brehmers. Zeugen waren Peter Lulstorff und **Hans Peter Rimmel** [Traub. Engelsk., LK 317, S. 252].

≈ Engelsk. 12.2.1717 baptizatus est **Joes Gerardus**, filius **Gerardi Rimmel et Margaretha Buschers** conjugum. Susceper: Joes Gerardus Dhum et Agnes Leudenbach [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 307].

≈ Engelsk. 11.4.1717 baptizatus est **Joes Wilhelmus**, filius **Lothary Rimmel et Ursula Wilmundt**, Conjugum. Susceper: Joes Wolf et **Maria Wilmundt*** [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 308]. [*] Schwester von Ursula Wilmundt]

≈ Engelsk. 21.12.1717 baptizatus Franciscus Lotharius filius Joannis Petri Dhaler et Agnetis Catharina Lauenberg conjugum. Susceper: Fredericus Connenberg et **Catharina Rimmel** [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 310].